

# EESTI APTEEKRITE LIIT

ESTONIAN PHARMACISTS ASSOCIATION

## Täiendkoolitus 2017 aastal

Käesoleva õppeaasta täienduskursuste **viies loeng** toimub kolmapäeval, **10. mail Tallinnas** Rahvusraamatukogu kuppelsaalis, Tõnismägi 2, kell 10.00-15.30. Maht on 6 akadeemilist tundi. Tegemist on ravimite kasutamise hindamise koolitustsükli kolmanda loenguga.

Teema:	<b>Vanemaealiste unetus ja depressioon</b>
Koolituse ajakava:	
kell 10.00 - 12.15	Ülevaade unetuse ja depressiooni näidustustest - millal medikamentoosne ravi üldse määratakse. Depressiooniravimite ja uinutite omavahelised ja koostoimed teiste ravimitega.
12.15 - 13.00	<i>lõunapaus</i>
13.00 - 15.30	Depressiooniravimite ja uinutite omavahelised koostoimed ja koostoimed teiste ravimitega (jätkub). Raviskeemide arutelu. <i>lektor dr Merit Kudeviita, Põhja-Eesti Regionaalhaigla psühhiaater</i>

Vanemaealiste raviskeemis on sageli uinutid ja antidepressandid. Täienduse eesmärgiks on saada teadmised ja oskused unetuse ja depressiooni ravist ning ravi eripäradest vanemaealistel patsientidel. Koolitusel käsitletakse depressiooniravimite ja uinutite omavahelisi koostoimeid ja koostoimeid teiste ravimitega. Juhitakse tähelepanu neile ravimitele, mida ei tohiks kindlasti koos kasutada. Koolituse lõpuosas analüüsitakse erinevaid raviskeeme ravimite omavahelise kasutamise aspektist.

-----  
Koolituse maksumus on (ei sisalda lõunat):

Apteekrite Liidu liikmetele	<b>36</b> eurot (30 EUR + KM)
teistele kuulajatele	<b>72</b> eurot (60 EUR + KM)

Osavõtust palume teatada Eesti Apteekrite Liidu e-aadressil: [koolitus@apteekriteliiit.ee](mailto:koolitus@apteekriteliiit.ee) või telefonil 662 1054 hiljemalt neljapäevaks, **4. maiks**.

Koolitustsükli esimene loeng toimub **29. märtsil**, teine **20. aprillil** ja kolmas **10. mail**. Ravimite kasutamise hindamise harjutustunnid (seminarid) toimuvad **30. mail** ja **14. juunil** Tartus kell 15.00-16.30. Lisaks toimub loengupäev valuravist ja semiar arstide ja apteekrite koostööst. Nende kuupäevad on praegu kindlaks määramata.

Ravimite kasutamise hindamise alustamiseks vajaliku tunnistuse saab üksnes proviisor, kes on osalenud kõikidel loengupäevadel ja harjutustundides ning edukalt sooritanud lõputöö.